
 

UCHWAŁA NR LIX/433/24 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

z dnia 12 marca 2024 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie 

działań w ramach PROW na lata 2014-2020 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit c i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Postanawia się zaciągnąć pożyczkę do kwoty 1.092.442 zł w Banku Gospodarstwa Krajowego 

w Warszawie na wyprzedzające finansowanie zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej 

nr 400502W Świniów-Wysoka, od drogi powiatowej nr 4022W Łaziska-Zdziechów 

Szydłowiec, do granicy miejscowości Zastronie w miejscowości Świniów, gmina Szydłowiec” 

dofinansowanego w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.  

 

§ 2. 

Spłata pożyczki, o której mowa w § 1 nastąpi po otrzymaniu środków z Europejskiego 

Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich przyznanych Gminie Szydłowiec 

w ramach udzielonej pomocy finansowej z PROW 2014-2020.  

 

§ 3. 

Koszty obsługi pożyczki (odsetki i prowizja) pokrywane będą ze środków dochodów własnych 

Gminy. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

Jadwiga Kopycka 
 

 


